General para Juicios que acompaña y constituyendo domicilio procesal en casillero digital N°
3865642547, en tal carácter deduce demanda monitoria ejecutiva en contra de VEGA LEANDRO

GONZALO, D.N.I.: 32.816.782, con domicilio real en Avenida Sarmiento N° 1547, Aguilares,
Tucumán, por cobro de la suma de $850.000 (pesos ochocientos cincuenta mil ),con más sus intereses,
gastos y costas.-

  Funda su pretensión en un pagaré con fecha de emisión el dia 01/01/2025 por la suma de
$850.000, con vencimiento en fecha 31/01/2025. Asimismo acompaña Contrato de Mutuo por la
suma de $850.000 suscripto en igual fecha.

[...]

Concluyéndo que los títulos base de la presente acción se encuentran comprendidos en los
supuestos previstos por el art. 567 del CPCCT. Por ello, y atento a que los mismos reúnen los
requisitos formales de admisibilidad, corresponde dictar sentencia monitoria ejecutiva.

Por lo que la demanda prospera por la suma de $ 850.000 (Pesos ochocientos cincuenta mil) con más
intereses moratorios equivalentes a una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual
vencida a treinta días que aplica el Banco de la Nación Argentina (SENT. N°: 12 - FECHA: 26.02.2024.
JUICIO: CFN C/ JUAREZ, ERIKA YANINA s/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE.